A\ 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD ~ AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B818950

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CER 0S QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS M@STRARAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 07.01. 2008 1 SONE ngg% AN TENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAVEDAS No. 66-O .
PRODUCTO
Vi gas
e o o e e e e COVPOSI CION QUM GA mmmemmm e e e e e e e e e \ --------- +
COLADA ESPECI FI CACI ON c N P s sl U CR MO v NB/ CB
179656 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.207 0.880  0.014  0.008 0.203  0.010 0.020 0.005  0.003  0.001
179657 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.208  0.840 0.015 0.008 0.198  0.030  0.050  0.018  0.002  0.001
e o o e e e e PRUEBAS AL PRODUCTO  =memmmemmmee s oo e e e e e e e e e e e +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R TENSI ON YELON.
179656 260800171A 62. 502(KSl ) 77. 623(Ksl) 22(%
179656 260800173A 62. 131(Ksl) 79. 132(Ksl) 21(%
179656 260800176A 60. 870(KSl ) 20(%
179657 260800179A 61. 299(Ksl) 78. 994(Ksl ) 21(%
179657 260800180A 63. 258(Ksl ) 79. 225(Ksl) 21(%
e o o e e e e e o o = =2 -\ o +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO(KG MIO) PEDI DO PARTI DA ENTREGA PED. CLI ENTE
179656 260800181A 36 12. 0000 4.0000 12. 2000 23. 800 0000093138 000030 1001019174 3876
179657 260800179A 36 12. 0000 4.0000 12. 2000 23. 800 0000093138 000030 1001019174 3876
179657 260800180A 36 12. 0000 4.0000 12. 2000 23. 800 0000093138 000030 1001019174 3876
179657 260800181A 36 12. 0000 4.0000 12. 2000 23. 800 0000093138 000030 1001019174 3876
e o o e e e e FIN DE DATOS  memmmmmemmemm e e +

EM TI O : S0142005

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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